Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

A Diretoria  de Graduação e Educação Profissional,  no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, tendo em vista a não interposição de recursos por parte dos
candidatos, torna definitivo o resultado preliminar do Edital 19/2018 - DIRGRAD.

Dois Vizinhos, 10 de julho de 2018

___________________________
Elisabete Vuaden

Diretora de Graduação e Educação Profissional
em Exercício

1

	 Ministério da Educação